

---

## PRZEDMIAR ROBÓT

### Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : Remont budynku Prokuratury Okręgowej w N.Śączu  
Remont wewnętrznej drogi dojazdowej  
ADRES INWESTYCJI : 33-300 Nowy Sącz, ul. Jagiellońska 56a  
INWESTOR : Prokuratura Okręgowa w Nowym Sączu  
ADRES INWESTORA : 33-300 Nowy Sącz, ul. Jagiellońska 56a  
BRANŻA : Budowlana  
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Ryszard Guśtak  
DATA OPRACOWANIA : Maj 2013 r.

---

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0 zł

**Słownie: zero zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
Maj 2013 r.

Data zatwierdzenia

Kosztorys inwestorski na remont wewnętrznej drogi dojazdowej do budynków Prokuratury Okręgowej przy ul. Jagiellońskiej 56a w Nowym Sączu

Zakres robót:

1. Remont drogi dojazdowej do budynków
  - wymiana uszkodzonej kostki brukowej
  - wymiana korytek odwadniających na liniowe z kratką metalową

Podstawa wyceny: KNR 2-31, KNR 4-01,

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
<b>Bud. Prokuratury dojazd - remont w N. Śączu</b>					
1	45233220-7	<b>REMONT DOJAZDU DO BUDYNKÓW Z KOSTKI BETONOWEJ gr. 8 cm</b>			
1.1		<b>Dojazd</b>			
1	KNR 2-31	Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej nieregularnej o wysokości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m <sup>2</sup>		
d.1.	0805-03				
1		<od bud. nr 1 do garażu met.> 6.30* 75.00	m <sup>2</sup>	472.500	
				<b>RAZEM</b>	<b>472.500</b>
2	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm, na podsypce piaskowej o grubości 5 cm - przyjęto 20 % kostki brukowej do wymiany	m <sup>2</sup>		
d.1.	23102-01				
1		472.50*0.20	m <sup>2</sup>	94.500	
				<b>RAZEM</b>	<b>94.500</b>
3	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm, na podsypce piaskowej o grubości 5 cm - przyjęto 80 % kostki brukowej do wymiany - materiał z odzysku Inwestora	m <sup>2</sup>		
d.1.	23102-01				
1		472.50*0.80	m <sup>2</sup>	378.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>378.000</b>
4	KNR 2-31	Rozebranie ścieków z elementów betonowych o grubości 20 cm na podsypce piaskowej	m		
d.1.	0817-03				
1	analogia	472.50	m	472.500	
				<b>RAZEM</b>	<b>472.500</b>
5	KNR 2-31	Odwodnienie liniowe np.typu Aco Drain	m		
d.1.	0606-01				
1	analogia	65.0	m	65.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>65.000</b>
6	KNR 4-01	Wywóz kostki brukowej po rozbiórce samochodami samowyladowczymi do 5 t na odległość do 1 km /5 km/	m <sup>3</sup>		
d.1.	0108-17				
1		Krotność = 2 141.750*0.08	m <sup>3</sup>	11.340	
				<b>RAZEM</b>	<b>11.340</b>
7	KNR 4-01	Dopłata za każdy następny 1 km wywozu samochodami samowyladowczymi do 5 t / 5 km/	m <sup>3</sup>		
d.1.	0108-20				
1		Krotność = 4 11.340	m <sup>3</sup>	11.340	
				<b>RAZEM</b>	<b>11.340</b>

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
<b>Bud. Prokuratury dojazd - remont w N. Sączu</b>								
<b>1</b>	<b>45233220-7</b>	<b>REMONT DOJAZDU DO BUDYNKÓW Z KOSTKI BETONOWEJ gr. 8 cm</b>						
<b>1.1</b>		<b>Dojazd</b>						
1	KNR 2-31	Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki	m <sup>2</sup>				472.500	
d.1.	0805-03	kamiennej nieregularnej o wysokości 8						
1		cm na podsypce cementowo-piaskowej						
		-- Robocizna --						
999			r-g	0.7108	0.00	0.00000		
<b>Razem pozycja 1</b>						<b>0.00000</b>	<b>472.500</b>	<b>0.00</b>
2	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betono-	m <sup>2</sup>				94.500	
d.1.	23102-01	wej o grubości 8 cm, na podsypce						
1		piaskowej o grubości 5 cm - przyjęto 20						
		% kostki brukowej do wymiany						
		-- Robocizna --						
999			r-g	0.8800	0.00	0.00000		
		-- Materiały --						
2_31040		kostka brukowa o gr. 8 cm	m <sup>2</sup>	1.0000	0.00	0.00000		
1601899		piasek	m <sup>3</sup>	0.0690	0.00	0.00000		
0000000		materiały pomocnicze(od M)	%	0.5000	0.00	0.00000		
		-- Sprzęt --						
12622		ubijak	m-g	0.2200	0.00	0.00000		
<b>Razem pozycja 2</b>						<b>0.00000</b>	<b>94.500</b>	<b>0.00</b>
3	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betono-	m <sup>2</sup>				378.000	
d.1.	23102-01	wej o grubości 8 cm, na podsypce						
1		piaskowej o grubości 5 cm - przyjęto 80						
		% kostki brukowej do wymiany - mate-						
		riał z odzysku Inwestora						
		-- Robocizna --						
999			r-g	0.8800	0.00	0.00000		
		-- Materiały --						
2_31040		kostka brukowa o gr. 8 cm - materiał z	m <sup>2</sup>	1.0000	0.00	0.00000		
1601899		odzysku Inwestora	m <sup>3</sup>	0.0690	0.00	0.00000		
0000000		piasek	%	0.5000	0.00	0.00000		
		materiały pomocnicze(od M)						
		-- Sprzęt --						
12622		ubijak	m-g	0.2200	0.00	0.00000		
<b>Razem pozycja 3</b>						<b>0.00000</b>	<b>378.000</b>	<b>0.00</b>
4	KNR 2-31	Rozebranie ścieków z elementów beto-	m				472.500	
d.1.	0817-03	nowych o grubości 20 cm na podsypce						
1	analogia	piaskowej						
		-- Robocizna --						
999			r-g	0.3316	0.00	0.00000		
<b>Razem pozycja 4</b>						<b>0.00000</b>	<b>472.500</b>	<b>0.00</b>
5	KNR 2-31	Odwodnienie liniowe np.typu Aco Drain	m				65.000	
d.1.	0606-01							
1	analogia							
		-- Robocizna --						
999			r-g	0.3338	0.00	0.00000		
		-- Materiały --						
2220700		prefabrykaty ściekowe wraz z kratką	szt.	2.0600	0.00	0.00000		
1601899		metalową	m <sup>3</sup>	0.0430	0.00	0.00000		
1700301		piasek'	t	0.0005	0.00	0.00000		
		cement portlandzki zwykły bez dodat-						
3930000		ków 35'	m <sup>3</sup>	0.0060	0.00	0.00000		
0000000		woda'	%	0.5000	0.00	0.00000		
		materiały pomocnicze(od M)						
<b>Razem pozycja 5</b>						<b>0.00000</b>	<b>65.000</b>	<b>0.00</b>
6	KNR 4-01	Wywóz kostki brukowej po rozbiórce	m <sup>3</sup>				11.340	
d.1.	0108-17	samochodami samowładowymi do 5						
1		t na odległość do 1 km /5 km/						
		Krotność = 2						
		-- Robocizna --						
999		1.12*2=	r-g	2.2400	0.00	0.00000		
		-- Sprzęt --						

## SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
	39811	samochód samowyładowczy 5 t' 0.73*2=	m-g	1.4600	0.00	0.00000		
<b>Razem pozycja 6</b>						<b>0.00000</b>	<b>11.340</b>	<b>0.00</b>
7 d.1. 1	KNR 4-01 0108-20	Dopłata za każdy następny 1 km wywo- zu samochodami samowyładowczymi do 5 t / 5 km/ Krotność = 4	m <sup>3</sup>				11.340	
	39811	-- Sprzęt -- samochód samowyładowczy 5 t' 0.04*4=	m-g	0.1600	0.00	0.00000		
<b>Razem pozycja 7</b>						<b>0.00000</b>	<b>11.340</b>	<b>0.00</b>
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>								<b>0</b>

Słownie: zero zł

## TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1 - 7	REMONT DOJAZDU DO BUDYNKÓW Z KOSTKI BETONOWEJ gr. 8 cm	0				0.00%
1.1	1 - 7	Dojazd	0				0.00%
		RAZEM	0				0.00%
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			0				

Słownie: zero zł